SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Portaria da Secretária Municipal da Educação nº 59/2024, de 20-09-2024

Dulce de Andrade Araújo, Secretária Municipal da Educação, usando de atribuições legais, **CESSA** a portaria de designação para exercer a função de **SUPERVISOR DE ENSINO** a partir de 20 de setembro de 2024, retornando para o seu cargo efetivo, o docente abaixo identificado.

 SOLANGE CLAUZO DE LUCCAS, na Secretaria Municipal da Educação, a partir de 20/09/2024.

Assis, 20 de setembro de 2024.

DULCE DE ANDRADE ARAÚJO Secretária Municipal da Educação